INDICAÇÃO Nº 2404 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Publica a fiscalização de uma casa na Rua Emanuel Rubens da Fonseca, na altura do nº 180, no Bairro Cidade Jardim.

JUSTIFICATIVA

Moradores relatam que a referida casa encontra-se abandonada, com o mato muito alto e com foco de dengue, trazendo diversos riscos à população. Assim, medidas urgentes precisam ser tomadas.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 19 de novembro de 2019.

	Bruno Dias

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

19 de novembro de 2019
)